
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
НАКАЗ 

 
м. Харків 

 
від 21.10.2021       № 173 – суб 

 
 

Про видачу сертифікатів 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою за напрямом: «Професійна діяльність вчителя математики: 
формування предметних компетентностей учнів у навчанні математики»          
(15 годин) з терміном навчання з 20.10.2021 по 21.10.2021 (дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які 

планують працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 

 
1. Бєловицька Світлана 

Володимирівна 
Немишлянський район 
Харківської міської ради 

173/01 

2. Борисенко Алла Миколаївна Обласні заклади / Міська мережа 173/02 
3. Борисенко Валентина Андріївна Краснокутська селищна громада 

Богодухівського району 
173/03 

4. Валяєва Інга Євгенівна Шевченківський район 
Харківської міської ради 

173/04 

5. Вашкевич Любов Миколаївна Наталинська селищна громада  
Красноградського району 

173/05 

6. Вербовський Артем Юрійович Обласні заклади / Міська мережа 173/06 
7. Гамівка Людмила Вікторівна Нововодолазька селищна 

громада Харківського району 
173/07 

8. Главацький Володимир 
Мичиславович 

Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

173/08 

9. Гранкіна Наталя Геннадіївна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

173/09 

10. Дмитренко Людмила Миколаївна Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

173/10 

11. Довгопола Тетяна Іванівна Петропавлівська селищна 
громада Куп’янського району 

173/11 



12. Дронь Олександра В'ячеславівна Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

173/12 

13. Жадан Людмила Миколаївна Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

173/13 

14. Жигайлова Галина Іванівна Обласні заклади / міська мережа 173/14 
15. Закернична Марія Федорівна Нововодолазька селищна 

громада Харківського району 
173/15 

16. Замальдінова Юлія Василівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

173/16 

17. Зотова Ірина Германівна Шевченківський район 
Харківської міської ради 

173/17 

18. Казакова Зоряна Олексіївна Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

173/18 

19. Кальченко Вікторія Іванівна Курилівська СГ Куп’янського 
району 

173/19 

20. Каплун Олександр Іванович Люботинська міська громада 
Харківського району 

173/20 

21. Кіріяк Наталія Миколаївна  Безлюдівська селищна  громада 
Харківського району 

173/21 

22. Коц Тамара Володимирівна  Безлюдівська селищна  громада 
Харківського району 

173/22 

23. Лиска Віра Миколаївна Безлюдівська селищна  громада 
Харківського району 

173/23 

24. Литвиненко Ольга Михайлівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

173/24 

25. Масюк Богдан Романович Обласні заклади / міська мережа 173/25 
26. Меламедова Олена 

Олександрівна 
Безлюдівська селищна  громада 
Харківського району 

173/26 

27. Мишина Марія Сергіївна Куньєвська сільська громада 
Ізюмського району 

173/27 

28. Міщенко Розалія Богданівна Київський район Харківської 
міської ради 

173/28 

29. Овсієнко Валентина Іванівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

173/29 

30. Партола Раїса Олексіївна Люботинська міська громада 
Харківського району 

173/30 

31. Пелих Наталя Олександрівна Старосалтівська селищна 
громада Чугуївського району 

173/31 

32. Прокопенко Тетяна Іванівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

173/32 

33. Прядка Ольга Іванівна Люботинська міська громада 
Харківського району 

173/33 

34. Римар Альона Сергіївна  Красноградська міська громада 
Красноградського району 

173/34 

35. Семеренко Валентина Сергіївна    Наталинська селищна громада 
Красноградського району 

173/35 

36. Скрипнiченко Володимир 
Володимирович 

Київський район Харківської 
міської ради 

173/36 



37. Слободян Ольга Костянтинівна Південна міська громада 
Харківського району 

173/37 

38. Соболь Валентина Вікторівна Курилівська сільська громада 
Куп’янського району 

173/38 

39. Соловиченко Ольга 
Володимирівна 

Шевченківський район 
Харківської міської ради 

173/39 

40. Струпова Раїса Олександрівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

173/40 

41. Сухоставська Валентина 
Олександрівна 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

173/41 

42. Товкач Олександра Іванівна Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

173/42 

43. Хихля Наталія Михайлівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

173/43 

44. Хрякова Маргарита Миколаївна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

173/44 

45. Чигрин Олена Іванівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

173/45 

46. Шевченко Наталя Олександрівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

173/46 

47. Яворська Наталія Олександрівна Київський район Харківської 
міської ради 

173/47 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Ректор    підписано     Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 

 


